
 
 

UCHWAŁA NR 0007.68.2022 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 21 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany "Regulaminu określającego zasady udzielenia rozliczania dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Czarne na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, 

szczelnych zbiorników bezodpływowych i przydomowych przepompowni ścieków na terenie Gminy 
Czarne" 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 403 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Czarnem uchwala, co następuje, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.39.2022 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 24 sierpnia 2022 r. w sprawie  
określenia zasad udzielenia dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Czarne na dofinansowanie kosztów 
budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, szczelnych zbiorników bezodpływowych i przydomowych 
przepompowni ścieków na terenie Gminy Czarne (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2022 r. poz. 3393), zmianie 
ulega § 4 ust. 1 załącznika Nr 1 stanowiącego „Regulamin określający zasady udzielenia rozliczania dotacji 
celowej ze środków budżetu Gminy Czarne na dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni 
ścieków, szczelnych zbiorników bezodpływowych i przydomowych przepompowni ścieków na terenie Gminy 
Czarne”, który otrzymuje brzmienie: 

„1. Źródłem finansowania w drodze dotacji celowej ze środków budżetu Gminy Czarne na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych oczyszczalni ścieków, szczelnych zbiorników 
bezodpływowych i przydomowych przepompowni ścieków są między innymi wpływy z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Tadeusz Adam Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 21.11.2022 r.

Poz. 4355


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-11-21T13:21:54+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




